
Č.j.: OSM/20/1863/OSL 
Ev.č.: 1284/21- MUTU

Dohoda o bezdůvodném obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel - mandant 

Město Turnov, IČ 00276227

Antonína Dvořáka 3335, Turnov,

Zástupce ve věcech smluvních: 

dále jen mandant

a
Dodavatel - mandatář

PROFES PROJEKT, spol. s r.o., IČ: 46506942

Vejrichova 272, 511 01 Turnov 

Odpovědný zástupce:  

dále jen mandatář

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2020 mandátní smlouvu č.j. OSM/20/1836/OSL, jejímž 
předmětem byl výkon technického dozoru na zakázce: Nové návštěvnické centrum a modernizace 
Regionálního turistického informačního centra v Turnově. Tato smlouva byla uzavřena na 
základě výsledku poptávkového řízení.

2. Město Turnov je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zahájení plnění dle uzavřené smlouvy v odst. 1. tohoto článkuje 01.11.2020. Smlouva vstoupila 
v platnost až dne 23.12.2020, kdy byla vložena do registru smluv.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku opožděného zveřejnění této smlouvy, smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně 
poskytnutá plnění před dnem nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění dle smlouvy a že v 
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o bezdůvodném obohacení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

3. Tato dohoda o bezdůvodném obohacení je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž mandatář obdrží jeden stejnopis a mandant obdrží dva stejnopisy.

V Turnově dne V Turnově dne........................


		2021-01-13T14:39:19+0000
	Not specified




